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Продажа 1-комнатной квартиры
42.1м², 15/17 этаж
9 900 000 ₽

 42.1м²   15   1

Санкт-Петербург, Кировский, Кировский, Ветеранов
проспект, 75, к 3

 
Бернатович Анатолий
Эксперт +7 (969) 706-03-00

bernatovich.anatoliy@century21.ru

Продаётся видовая однокомнатная квартира в Кировском районе, Санкт-
Петербург Расположена рядом с лесопарком Александрино, что обеспечивает
приятную природную атмосферу. Характеристики квартиры: Общая площадь:
42,1 м² Комната: 17,8 м² Кухня: 12,2 м² Гардеробная: 2,5 м² Прихожая: 4,9 м²
Балкон: 2,8 м² Совместный санузел: 4,7 м² О доме: Дом находиться на закрытой
территории, въезд осуществляется через шлагбаум, также ведется
видеонаблюдение. В парадной работает консьерж. Комплекс имеет удобную
транспортную доступность и спортивные площадки. Рядом расположены
детские сады, школы и фитнес-клуб с бассейном. Есть подземный и наземный
паркинг. Расстояние до метро Проспект Ветеранов составляет 16 минут
пешком, а выезд на КАД занимает 8 минут.... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-421m2-1517-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-421m2-1517-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
42.1м², 15/17 этаж
9 900 000 ₽

 42.1м²   15   1

Санкт-Петербург, Кировский, Кировский, Ветеранов
проспект, 75, к 3

 
Бернатович Анатолий
Эксперт +7 (969) 706-03-00

bernatovich.anatoliy@century21.ru

Продаётся видовая однокомнатная квартира в Кировском районе, Санкт-
Петербург Расположена рядом с лесопарком Александрино, что обеспечивает
приятную природную атмосферу. Характеристики квартиры: Общая площадь:
42,1 м² Комната: 17,8 м² Кухня: 12,2 м² Гардеробная: 2,5 м² Прихожая: 4,9 м²
Балкон: 2,8 м² Совместный санузел: 4,7 м² О доме: Дом находиться на закрытой
территории, въезд осуществляется через шлагбаум, также ведется
видеонаблюдение. В парадной работает консьерж. Комплекс имеет удобную
транспортную доступность и спортивные площадки. Рядом расположены
детские сады, школы и фитнес-клуб с бассейном. Есть подземный и наземный
паркинг. Расстояние до метро Проспект Ветеранов составляет 16 минут
пешком, а выезд на КАД занимает 8 минут.... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-421m2-1517-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 7

06
-0

3-
00


